Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CITAÇÃO DE SERVIDOR

Processo Administrativo Disciplinar nº 02/2020

A Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada pelo Prefeito Municipal, Antônio Leite
Barbosa, por meio da Portaria nº 38/2020, de 16/06/2020, publicada no Mural Oficial da Prefeitura Municipal e Portal
Público, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto nos arts. 153 e 154 da Lei nº 101/91, de 03 de julho de
1991, do Estatuto do Servidor Público, pelo presente Edital, Notifica ROSE PERPETUA DALLA COSTA. Técnica de
Enfermagem, matricula 190, Portadora do CPF: 568.893.051-91, RG: 943562, brasileira, casada, lotada na Secretaria
Mun.de Saúde, para, no prazo de 15 (quinze) dias, a partir da publicação deste, comparecer no Setor de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Tesouro, na Rua Humberto Marcilio, 173, Centro- Tesouro-MT, onde encontra-se
instalada a Comissão, a fim de apresentar defesa no processo nº 002/2020 a que responde, sob pena de revelia.

Tesouro-MT, 08 de julho de 2020

.............................................................................

Enedina Leite Ribeiro

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 200f6513

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:43:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial